KEUKEN OPEN
Lunchkaart «: 16.00
12.00 tot 00.30

.BRASSERIE,

BARk

VAN BAERLESTRAAT 120, 1071 BD AMSTERDAM, TELEFOON 020-6750210

Brasserie Bark en Stichting Vis&Seizoen
hebben als uitgangspunt dat ideale

vangst- en dus eetseizoenen moeten /g
worden gevolgd en de paaiseizoenen
moeten worden gerespecteerd.
Zodoende kan worden bijgedragen

aan behoud van visstanden en is kwaliteit
van de vis optimaal.

Eten tot na middernacht

SALADES

TABOULEH MET FETA (V)

SALADE MET GROENE ASPERGES EN PARMAHAM
SALADE MET GEGRILDE TONIJN EN ANSJOVIS

KOUDE VOORGERECHTEN

TORTILLA WRAP MET GEROOKTE MAKREEL

HUISGEROOKTE ZALM MET MIERIKSWORTELSAUS

‘CARPACCIO’ VAN GEKONFIJTE EENDENBOUT MET
ZUURKOOL

HOLLANDSE GARNALEN MET COCKTAILSAUS

ZALM OP 3 MANIEREN MET JAPANSE SAUS

HUISGEMAAKTE GANZENLEVERPATE MET BRIOCHE

SOEPEN

PAPRIKASOEP MET MASCARPONE (V)
WISSELENDE SOEP (ZIE SPECIALBORD)
BISQUE DE HOMARD

WARME VOORGERECHTEN

KROKANTE KALFSWANG MET KNOLSELDERIJPUREE

JAPANSE SPAGHETTI MET GESTOOMDE ZALM EN
HAZELNOOT-DILLESAUS

SPIESJE VAN COQUILLES MET KERRIE MOSSELEN

9,75
11,75
13,75

12,75
12,75

12,75
13,75

13,75
16,75

6,75

11,75

12,75

12,75
16,75

Vis
GEGRILDE ZALM MET PASTA EN PESTO 18,75
GEBAKKEN SNOEKBAARS MET TUINKRUIDENSAUS 19,75

BOUILLABAISSE ‘BARK’

(RIJKELIJK GEVULDE VISSOEP) 23,75
GEGRILDE GAMBA’S MET KNOFLOOK EN FRITES 23,75
GEBAKKEN ZEETONG DAGPRIJS
KREEFT
/2 KOUDE KREEFT MET MAYONAISE EN FRITES 25,75
/2 KREEFT: GEGRATINEERD MET HOLLANDAISE 25,75
/2 WARME KREEFT MET GESMOLTEN BOTER 25,75
'/2 GEGRILDE KREEFT 25,75
/2 KREEFT MET VONGOLE VERACI EN SCAMPI 39,75
/1 KREEFT: GEGRATINEERD MET HOLLANDAISE 49,75
/1 WARME KREEFT MET GESMOLTEN BOTER 49,75
'/1 GEGRILDE KREEFT 49,75

COMBINATIE VAN /2 GEGRILDE KREEFT,
GAMBA’'S EN CANADESE COQUILLES 49,75

VLEES
COMBINATIE VAN LAMSHAAS, -TONG EN

-MERQUEZ MET KIKKERERWTEN 21,75
GEGRILDE RUNDER RIB-EYE MET BEARNAISE

EN HUISGEMAAKTE FRITES 23,75
TOURNEDOS VAN OSSENHAAS MET

GROENE PEPERSAUS 25,75

PLAT DU JOUR (ZIE BORD) 17,75

VEGETARISCH (WISSELEND)
HOOFDGERECHT 17,75

OESTERS PER HALF DOZIJN

CREUSES DE ZELANDE 18,75
FINES DE CLAIRES (NORMANDIE) 18,75
BELONS OOOO (ZEELAND) 32,50
COMBINATIE 2+2+2 23,50

FRUITS DE MER (DIVERSE SCHAAL- EN SCHELPDIEREN)

ASSIETTE FRUITS DE MER 24,00
ASSIETTE FRUITS DE MER ‘ROYAL’(+ /2 KREEFT) 49,50
PLATEAU FRUITS DE MER 45,00
PLATEAU FRUITS DE MER ‘ROYAL’ (+!/2 KREEFT) 69,50
DESSERTS

KAASASSORTIMENT 13,75
OUDE PORT PER GLAS (10 YEARS OLD ‘KOPKE") 4,75
TAART VAN DE DAG 6,75
SORBET 7,00
PASSIEVRUCHTENBAVAROIS 7,00
CHOCOLADE PARFAIT 7,00
CREME BRULEE 8,00

DADELS GEVULD MET ZACHTE GEITENKAAS EN

HONINGIJS 8,50
‘SPECIAL’ DESSERT OP HET BORD
PETIT ‘GRAND’ DESSERT 14,75
MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE PER GLAS 4,75

Ei srASSERIE BARK

ONZE PRODUCTEN KUNNEN ALLERGENEN BEVATTEN.




HUISWIJN WIT
SARRET BLANC,
DOMAINE DE SARRET, LANGUEDOC

PER GLAS 4,00
PER KARAF (4 GLAZEN) 14,50
PER FLES 20,00

HUISWIJN ROOD
COTES DU RHONE,
LE PAS DE LA BEAUME, CAIRANNE

PER GLAS 4,00
PER KARAF (4 GLAZEN) 14,50
PER FLES 20,00

WIJNEN PER GLAS

CABERNET SAUVIGNON-MERLOT 4,60
CHARDONNAY 4,60
SAUVIGNON BLANC 4,60
RoseE DoM. LE PIVE 4,60
PER KARAF (4 GLAZEN) 16,00
PER FLES 22,50
SANCERRE BLANC 7,75
SANCERRE ROUGE 7,75
BUBBELS

CAVA 4.95 / 28,50
TAITTINGER BRUT RESERVE 9,95 / 59,50
HUISCOCKTAIL 775
MINERAALWATER

PANNA NATURALE 750 ML 4,95
SAN PELLEGRINO 750 ML 4,95

WWW.BARK.NL

ALLE JAARTALLEN ZIJN ONDER VOORBEHOUD

WITTE WIJNEN

NEDERLAND
2014 MULLER THURGAU 27,50
APOSTELHOEVE

FRANKRIJK
LOIRE

2013 MUSCADET, HALLEREAU 24,50
SEVRE ET MAINE SUR LIE

2013 TOURAINE SAUVIGNON,
DOMAINE OCTAVIE 24,50

2013 SANCERRE,
DOMAINE DE LA ROSSIGNOLE 38,50
PER GLAS 7,75
2012 POUILLY FUME 38,50
DOMAINE F. TINEL-BLONDELET
/2 19,50

ELZAS
2013 PINOT BLANC, MICHEL FONNE 24,50

BOURGOGNE
2013 MACON-PERONNE,
DOMAINE DU BICHERON 24,50
2012 CHABLIS PREMIER CRU
“BEAUROY” 46,50
DOMAINE HAMELIN, LIGNORELLES
/2 27,50
2013 MEURSAULT, 69,50

“LES GRANDS CHARRONS”

MICHEL BOUZEREAU ET FILS

/2 35,50
2013 CHASSAGNE MONTRACHET, 59,50

FERNAND ET LAURANT PILLOT

DUITSLAND

RHEINHESSEN

2014 GRAUER BURGUNDER TROCKEN 27,50
EINGUT MANZ, WEINOLSHEIM

ITALIE
2013 PINOT GRIGIO, LIVIO FELLUGA 45,50

NIEUW-ZEELAND
2013 SAUVIGNON BLANC, 32,50
WAIRAU RIVER “MARLBOROUGH”

AUSTRALIE
2012 CHARDONNAY, “MARGRET RIVER” 39,50
VASSE FELIX, WESTERN AUSTRALIE

OOSTENRIJK

2014 GRUNER VELTLINER, 24,50
GOBELSBURG

ROSE

FRANKRIJK

2014 DOMAINE LE PIVE, 22,50

CHAMPAGNE

TAITTINGER BRUT RESERVE 9,95 / 59,50

CHAMPAGNE DE BARONS

DE ROTHSCHILD BRUT 89,50

Cava DARCIAC BRUT
PER GLAS 4,95
PER FLES 28,50

RODE WIJNEN

FRANKRIJK

LOIRE

2013 SANCERRE ROUGE 39,50

JEAN-PAUL BALLAND ET FILS, BUE
PER GLAS 775

BOURGOGNE
2004 COTE DE NUITS VILLAGES
DOMAINE MARGUERITE MONOT

45,50

BEAUJOLAIS
2012 BROUILLY, 34,50
CHATEAU DE LA CHAIZE
/> 17,50
RHONE
2011 GIGONDAS 39,50

DOM. DU ROUCAS DE ST. PIERRE
/2 22,50

CHILI

BODEGAS LEYDA
2013 MERLOT ‘CLASSIC RESERVE’, 24,50
2014 PINOT NOIR ‘SINGLE VINEYARD’ 29,50

NIEUW-ZEELAND
2012 PINOT NOIR, 39,50
WAIRAU RIVER “MARLBOROUGH”

BIER
HEINEKEN O.25 CL
HEINEKEN LARGE O.5 CL

OP FLES:!

PALM, WIECKSE WITTE
AMSTEL MALT O%
WIECKSE WITTE MALT O%

JONGE JENEVER (VAN WEES)
OUDE JENEVER (VAN WEES)
PORT, SHERRY, VERMOUTH
PERNOD

RICARD

WHISKEY V.A

FRISDRANKEN VANAF

KOFFIE

ESPRESSO
DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCCINO

IRISH COFFEE

THEE

THEE (VERSE MUNT)

DIGESTIEVEN
SEGUINNOT VSOP (HUISCOGNAC)
MARTELL V.S.

MARTELL V.S.O.P.
COURVOISIER V.S.0.P.
REMY MARTIN V.S.O.P.
EAUX DE VIE

CALVADOS 2002
CALVADOS 1999
ARMAGNAC ‘TRADITIONAL’
ARMAGNAC V.S.O.P.
GRAPPA

MARC DE BOURGOGNE

LIKEUREN

AMARETTO GRAND MARNIER
TIA MARIA DRAMBUIE
COINTREAU BAILEYS

SAMBUCA DOM BENEDICTINE
KAHLUA LIMONCELLO

2,75
5,50

3,70
3,25
3,25

2,75
2,75
3,50
3,00
3,00
4,50

2,50

2,30
2,30
3,25
2,50
8,50
1,80
2,30

4,75
475
6,95
6,95
6,95
6,95
5,95
6,95
5,95
6,95
6,95
5,90

4,75




